关于2019年清明节、劳动节和端午节

放假安排的通知
各学系（部）、教研室：
根据学校清明节、劳动节、端午假放假的通知,现将课程安排如下：
 一、清明节：4月5日(星期五)放假，与周末连休。全日制学生按照课程表上课，成人教育由教研室自行安排教学进度。
二、劳动节：5月1日至4日放假调休，共4天。全日制学生5月2日（星期四）课程调整至4月28日(星期日)、5月3日（星期五）课程调整至5月5日(星期日)；成人教育由教研室自行安排教学进度。
三、端午节：6月7日(星期五)放假，与周末连休。全日制学生按照课程表上课，成人教育由教研室自行安排教学进度。
烦请各部门通知到本部门教师，并请学办通知好学生
教学办公室
2019年3月29日